
202147-2025 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202147-2025 - Zadávání

Lotyšsko – Stavební úpravy skladů a průmyslových budov – Ražošanas ēku un laukuma 
jaunbūve īpašumā Saules ielā 71 Madonā
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Madonas novada pašvaldība
E-mail: laura.finartija@madona.lv
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Ražošanas ēku un laukuma jaunbūve īpašumā Saules ielā 71 Madonā
Popis: Ražošanas ēku un laukuma jaunbūve īpašumā Saules ielā 71 Madonā
Identifikátor řízení: c9c0f7d4-3360-4268-8d40-582f822646e8
Interní identifikátor: MNP2025/10_TPF
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45213200 Stavební úpravy skladů a průmyslových budov
Další klasifikace (cpv): 45233200 Různé povrchové práce

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Ražošanas ēku un laukuma jaunbūve īpašumā Saules ielā 71 Madonā
Popis: Ražošanas ēku un laukuma jaunbūve īpašumā Saules ielā 71 Madonā

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45213200 Stavební úpravy skladů a průmyslových budov
Další klasifikace (cpv): 45233200 Různé povrchové práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Saules iela 71  
Obec: Madona

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/202147-2025
mailto:laura.finartija@madona.lv


202147-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

PSČ: LV-4801
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vidzeme (LV008)
Země: Lotyšsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 761389-2024

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)
Kritérium: 

Kritérium: 

Kritérium: 

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Piedāvātā līgumcena
Popis: Pretendentam ar piedāvāto zemāko kopējo līgumcenu euro bez PVN tiek piešķirts 
maksimālais punktu skaits.Pārējiem Pretendentiem punkti tiek piešķirti, punktu skaitu 
aprēķinot proporcionāli, pēc formulas: A = Azem /Aver x 80.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Būvdarbu vadītāja pieredze
Popis: Līguma izpildei piedāvātajam Būvdarbu vadītājam ir pieredze energoefektīvu ēkas 
norobežojošo konstrukciju un ietaišu jaunbūves būvdarbos, iesniedzot datus par pabeigtu 
projektu izmērīto energopatēriņu uz m2, kas ietver apsildi, dzesēšanu, apgaismojumu, ūdens 
uzsildīšanu un palīgaprīkojumu .

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/141150

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/141150

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/141150
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/141150


202147-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: lotyština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 14/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 14/04/2025 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: Elektronisko iepirkumu sistēma
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Finanční ujednání: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informace o lhůtách pro přezkum: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības birojam, 
līdz 07/04/2025
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Madonas novada pašvaldība

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Madonas novada pašvaldība
Registrační číslo: 90000054572
Poštovní adresa: Saieta laukums 1
Obec: Madona
PSČ: LV-4801
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vidzeme (LV008)
Země: Lotyšsko
Kontaktní místo: Madonas novada Centrālā administrācija
E-mail: laura.finartija@madona.lv
Telefon: +37128080525
Internetová adresa: https://www.madona.lv/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?
address=_default@90000054572
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

mailto:laura.finartija@madona.lv
https://www.madona.lv
https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90000054572
https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90000054572


202147-2025 Page 4/4

10.1.

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Iepirkumu uzraudzības birojs
Registrační číslo: 90001263305
Poštovní adresa: Smilšu iela 1
Obec: Rīga
PSČ: LV-1919
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rīga (LV006)
Země: Lotyšsko
Kontaktní místo: Juridiskais departaments
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +37122416641
Internetová adresa: https://www.iub.gov.lv
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer
/472
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 195410-2025

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Tiek atjaunoti/pagarināti pieteikumu/piedāvājumu iesniegšanas termiņi

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c2054c08-bc77-442c-b0bf-409b597d785d  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 15:51:40 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 27/03/2025 15:51:40 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: lotyština
Číslo zveřejnění oznámení: 202147-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

